
２０２５年４月吉日 
 
 

営 業 所 統 合 の ご 案 内 
 

このたび弊社では事業の合理化を図る一環として、弊社富山東営業所を閉鎖

し、その業務を富山支店へ移管することとなりました。これに伴い移管後のお

取引およびお問い合わせにつきましては、下記の富山支店にて承ります。 

 
 

 
記 

 
1. 業務移管日 ２０２５年４月２１日（月） 

 
2. 移管先 北日本物産株式会社 富山支店 
      〒930-0106 富山県富山市高木２０００番地 

       電話 076-436-5191  FAX 076-436-0358 
 

これまで富山東営業所をご利用いただいておりましたお取引先様に

は、ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。 

以 上 

 
 


